Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2011                            пос. Николаевка                                        № 32
О дополнительных мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории Николаевского городского поселения

В соответствии с постановлением      администрации Смидовичского муниципального района от 29.04.2011 № 722   «О мерах по обеспечению охраны от пожаров территорий городских и сельских поселений  в 2011 году и введении  особого противопожарного периода»,  в связи  с повышением класса пожарной опасности
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить  на территории Николаевского городского поселения особый противопожарный режим.

2. Назначить наблюдателями за ландшафтными и лесными пожарами:

-   пос. Николаевка – А.Е. Кравченко, специалиста администрации, В.М. Герасименко, специалиста администрации;

- с. Ключевое  - Е.Л. Витушкина, специалиста администрации, Т.А. Гундина, специалиста администрации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

4. Опубликовать  настоящее постановление в официальном печатном издании   муниципального образования «Николаевское городское поселение» – информационном бюллетене «Исток».

5. Настоящее постановление вступает в силу  после дня его опубликования.
Глава администрации

городского поселения

           С.П. Копытков